

Smucker's

710478 - Smucker's 2.1 Ounce Breakfast Syrup Plastic

Breakfast can be a decadent affair, but you can help guests brighten things up with Smucker's Breakfast Syrup. For more than a century, the J.M. Smucker Company has been providing families with quality spreads they love both at home and away.



MARKETING

Each cup is coded for maximum manufacturing traceability. Fits a variety of caddy options available for tabletops and buffet lines. Individually portioned Packages eliminate sanitation concerns. Kosher. Recognizable branded Packaging demonstrates your commitment to quality with every portion control cup served. Sturdy, plastic Packaging keeps syrup as fresh as possible.

Nutrition Facts

100 Servings per container	
Serving Size	1 unit
Amount Per Serving	
Calories	170
% Daily Value*	
Total Fat 0	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 35 mg	2%
Total Carbohydrates 43 g	16%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 32 g	
Includes 32 g Added Sugars	64%
Protein 0 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0 mg	0%
Potassium 0 mg	0%
* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		Dist Prod Code		GTIN		Calculated Pack	
5150002284		710478		00051500022849		100 x 2.1 OZ	
Brand	Brand Owner			GPC Description			
Smucker's	The J.M. Smucker Company			Syrup/Treacle/Molasses (Shelf Stable)			
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
15.165 LBR	13.125 LBR	No		United States		Yes	No
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To	
11.335 INH	8.885 INH	8.26 INH	0.481 FTQ	18x5	365 Days	35 FAH / 85 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant			Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A			N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

Store in a cool dry place.

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - NI
- Peanuts - NI
- Eggs - NI
- Tree - NI
- Soybean - NI
- Fish - NI
- Wheat - NI
- Shellfish - NI
- Sesame - NI
- X99 - 30

INGREDIENTS

Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Water, Salt, Caramel Color, Natural And Artificial Flavors.

Smucker's

710478 - Smucker's 2.1 Ounce Breakfast Syrup Plastic

Breakfast can be a decadent affair, but you can help guests brighten things up with Smucker's Breakfast Syrup. For more than a century, the J.M. Smucker Company has been providing families with quality spreads they love both at home and away.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready for guests to spread on toast, biscuits, rolls, pancakes and waffles or mix into yogurt, oatmeal and more!

SERVING SUGGESTIONS

Great for use in tabletop caddies, on buffets, takeout/delivery, room service, catering and more.

MORE INFORMATION

Telephone : (888) 550-9555, E-mail : consumer.relations@jmsmucker.com

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	170	Total Fat	0	Sodium	35 mg
Protein	0 g	Trans Fat	0 g	Calcium	0 mg
Total Carbohydrates	43 g	Saturated Fat	0 g	Iron	0 mg
Sugars	32 g	Added Sugars	32 g	Potassium	0 mg
Dietary Fiber	0 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0 mg		
Vitamin A (IU)		Vitamin D	0 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

KOSHER	YES
--------	-----

MORE IMAGES

